
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL JOÃO PESSOA

GABINETE DO PREFEITO
EXTRATO DO CONTRATO Nº 017/2023 - REFERENTE A DISPENSA DE

LICITAÇÃO Nº 012-011/2023

CONTRATO Nº: 017/2023
 
CONTRATANTE: Município de Coronel João Pessoa
(08.355.471/0001-24)
 
CONTRATADA:JOAO CLEBIANO FELIX DA SILVA
06943206419 (40.248.912/0001-00)
 
PROCESSO DE ORIGEM: Dispensa por Justificativa n.º
012-011/2023
 
OBJETO: Contratação de empresa especializada para
prestação dos serviços de lavagem de veículos pertencentes
a frota municipal de Coronel João Pessoa, conforme termo
de referência.
 
VALOR TOTAL: R$ 18.549,15 (dezoito mil e quinhentos e
quarenta e nove reais e quinze centavos).
 
DOTAÇÃO: 49 - 2 . 2003 . 4 . 122 . 8 . 2.4 . 0 . 339039 -
Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica - 113 - 2 .
2004 . 12 . 361 . 42 . 2.10 . 0 . 339039 - Outros Serviços de
Terceiros - Pessoa Jurídica - 184 - 2 . 2007 . 15 . 452 . 58 .
2.19 . 0 . 339039 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa
Jurídica
 
VIGÊNCIA: 22/03/2023 à 21/03/2024.
 
DATA DA ASSINATURA.........: 22/03/2023. 

Publicado por:
Regilanio da Silva

Código Identificador:CCEBE856

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 23/03/2023. Edição 2997
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/


